高雄榮民總醫院　函
機關地址：81341 高雄市左營區大中一路

386號
聯絡人：黃于虔
聯絡電話：07-3422121　分機 71503
電子郵件：yuchien@vghks.gov.tw

受文者：教學研究部
發文日期：中華民國111年7月22日
發文字號：高總教字第1111013063號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：員工健康雲(操作步驟)

主旨：有關本院111年助理人員健檢作業，請查照辦理。
說明：

一、務先於「員工健康雲平台」完成問卷填寫並預約受檢時段。
預約受檢日期如需更改操作路徑：整合資訊系統→全人照護
→員工健康雲→個人健康管理→預約作業操作。

二、受檢當日可請奉准公假半日。
三、受檢時間：111年8月1日～8月31日周一至周五下午13:00-

16:00（實際受檢順序依現場排隊順序為主）。
四、受檢地點：本院門診21診。
五、抽血檢查請至少空腹8小時以上（可少量喝水）。

正本：全院各單位(電子公佈欄)、全院各單位(電子郵件)
副本：

院長 林 曜 祥

本案依分層負責規定授權單位主管決行

正本

第1頁　共1頁